
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 3'69 DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais,
e tendo em vista o que determina os Contratos firmados entre a Câmara ugislativa, conforme
discriminado no anexo deste Ato, .

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor Fernando Antonio de Aquino Pavie, matrícula nO 11.764-34, CPF nO
223.850.881-34, ocupante do cargo de Assessor Técnic6 Legislativo, como EXECUTOR e o
servidor Inaldo José de Oliveira, matrícula nO 11.108-68, CPF nO 327.150.721-04, ocupante do
cargo de Assessor Técnico Legislativo, como EXECUTOR SUBSTITUTO, do Contrato nO
020/01, Processo nO 0472/01, realizado entre a Câmara Legislativa do Distrito Federal e a
Empresa LABORATÓRIO UNIVERSAL Pesquisas e Análises Clínicas LIda., cujo objeto é a
prestação de serviços de exames laboratoriais admissionais, periódicos e demissionais, para os
deputados e servidores da CLDF, cabendo aos designados exercerem as atribuições previstas na
Lei nO 8.666/93, de 21.06.93, no Ato da Mesa Diretora nO 042, de 1997, no Ato da Mesa Diretora
nO 036/02, e nas Normas de Execução Orçamentária, FinÍínceira e Contábil do Distrito Federal,
aprovadas pelo Decreto nO 16.098 de 29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie à CLDF por força
do Ato da Mesa Diretora nO 020/91, de 10.06.91, publicado no DODF nO 113/91, de 13.06.91.

Brasília, DF, 20 de junho de 2002.
""<

Deputado G
Presiderit


